
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

08.12.2016 г.                                                                                                        № 2465 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа                             

от 31.08.2016 № 1655 «О порядке 

назначения на должность и освобождения                  

от должности руководителей 

муниципальных унитарных предприятий 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа» 

 

  

В соответствии со статьями 9 и 44 Устава Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 31.08.2016 № 1655 «О порядке назначения 

на должность и освобождения от должности руководителей муниципальных 

унитарных предприятий Петропавловск-Камчатского городского округа» 

следующие изменения: 

1.1 в пункте 1.3 раздела 1 слово «администрации» исключить; 

1.2 в разделе 2: 

1.2.1 в пункте 2.1 слово «администрации» исключить; 

1.2.2 в пункте 2.6 слово «администрации» исключить. 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления экономического развития и имущественных 

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа В.Ю. Иваненко 

garantf1://25923090.0/
garantf1://25923090.0/
garantf1://25923090.0/

